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jille. Ken osti tätä viinaa,' hänen' 
piti antaa jonkun henkilön nimi 
ja osote jossain "märässä’’ val­
tiossa, ja lupautua lähettämään 
osarnansa viinan pois valtiosta. 
Pulmallinen juttu ostaa ja sitten 
lähettää toiselle että hän saa 
nauttia iloliemen vaikutuksesta. 
Tämä viina oli takavarikoitu ti­
skiltä eri henkilöiltä, jotka oli­
vat yrittäneet kuljettaa tänne 
sen jälkeen kuin valtio meni kui­
vaksi. Samaa viinaa oli tar­
jottu Camp Lemisille, vaan kai 
jostain syystä sitä ei s^nne huo­
littu. Ja sitten myytiin 
tokaupalla

nut 1023 East John st. Hänen 
vaimonsa oli kertonut miehensä 
olleen kovin surullisen siitä, että
hänen poikansa on Yhdysvaltain ! Geo. Dfer, vaan ikäväsi ei 
armeijassa Ranskassa. Ja kai kokouksessa ollutkaan osa 
lienee ollut muutakin syytä, sil­
lä hän oli ollut hyvin riitanen 
viimeaikoina. ‘Ei kuitenkaan 
ruumis saanut virua vedessä 
kuin sen yön jona hän poistui 
kotoaan.

Vapautettu. 45 i.\v.w Jäistä on 
poliisipäällikkö \\ arren vapaut­
tanut, kun on saatu selville, että 
he ovat olleet työssä ja lupaavat 

se huu- j mennä taas työhön kun saa- 
' vat vapautensa. Nämä ovat nii-

Löysi jauhoja. Kuusi säkkiä ät, joita vangittiin joku viikko
sitten siinä suuressa jahdissa, ■. 
\v. w .:Iäisten haaliita. Yli sa­
dan on vielä vankilassa samaa 
joukkoa. .

Muistutus.

Valkosia jauhoja löytyi Mrs Ina 
Hoffman Snookin asunnosta, 
n rossa 1618—l/th  st. kun Yh­
dysvaltain marsalkka E. R. To- 
bv kävi tarkastamassa asuntoa, j Muistutus. Kaikkien, jotka 
Mrs. Sncok san i ostaneensa jau- eivät vielä ole "kirjottautuneet" 
hot ennenmmin kun Yhdysval- i siihen kahdeksan-tunnin lakieh- 
tain rtiokajärjesteltnä astui voi-j dotukseen jolle paraikaa kerätään 
maan. Lisäksi lady sattui ole­
maan sitä korkeampaa luokkaa,

tunnettu kaujfungis-ja ny vi n 
samme.

Hukkuivat. Veljekset Arthur 
ja George Rasmussen, toinen 9-, 
toinen 8-vuotias, hukkuivat Lake 
Washingtoniin tk. 13 pnä iltapäi­
vällä. kun heidän äitinsä laittoi

nimiä, olisi tarpeellista koettaa 
keritä se tekemään, ja lisäksi 
koettaa saada naapurinsa myös­
kin. Näitä listoja on Toveria 
"sapassa” ja usealla osaston jä­
senellä, että ei tarvitse sanoa 
ettei ole ollut tilaisuutta. Kaik­
kien Amerikan kansalaisten olisi 
välttämättä kirjotettava nimensä.

k. 11 päiväksi oli kokous ‘‘kuulu­
tettu” tarkotuksella saada pois 
viralta nykyinen tiepäällikkö, 

tuossa 
osanotta­

jia kuin jokunen iikka. Luulen 
että kokouksen epäoninstumisen 
syynä oli kokouksen huono il- 
mottelu, sillä tuskin monikaan 
tämän piirin asukas vieläkään tie­
tää että sellaista hommaa on ol­
lut olemassa.

Allekirjotanut ehti kokoukseen nam 
vasta kun oli kaikki jo  lopussa.
Oli enää vaan kinastelua siitä, 
jos teitä kannattaa tilapäisesti 
korjata tai ei, vain tuollaista jou­
tavaa. •

Komissionerimine ilmotti että 
hänen edustamallaan piirillä on 
$7,500 kävtettävänä tämän kesän 
aikana. Niin olemattoman pieni 
kuin tuo summa onkin, veroihin 
verraten, voisi sillä oikealla ta­
valla käytetytuä tehdä tien kor­
jauksia jonkun verran, vaan kun 
sitä vain kulutetaan eikä itsekään 
tiedetä mihin se menee.

On saapunut. Se höyrylapio, 
josta jo olen maininnut, on saa­
punut Pacific Highway'lie Kerns’ 
iin. .Ken haluaa nähdä mihin ra­
hat menevät voivat käydä katso­
massa.

F. Koski.

me ihmisiä heidän silmissään,! sellaisista työläisistä, jotka syyntyönteettäjät panna jälleen 10- 
tunnin päivän käytäntöön koska 
haluavat, vaan kun se saataisiin 
laiksi, niin silloin se ei kävisi 
läheskään yhtä helposti päinsä.

George Wilson niminen tukki- 
työläinen kuoli tukin alle tk. 13 
päivän aamuna, vähän jälkeen 
kello 8, Polsonin tukkiyhtiön 
kämpällä nro 3. Mies oli 27 
vuoden ikäinen.

Kalastuksesta ei paljon kan- 
jutella. jotkut paikalliset

kalastajat kehuvat saaneensa 
tyydyttäviä tuloksia, vaan yleen­
sä tulokset ovat vielä kovin heik­
koja.

Charles Forsströmin murhasta 
syytetyn Frank Palow’n oikeus­
juttu on parhaillaan käynnissä, 
la heti alusta alkaen näyttää sil­
tä että mainittu l ’alow (»n sit­
tenkin se mies, joka murhasi 
Charles Forsströmin, koska ker­
ran todistajien todistukset näyt­
tävät olevan sitä maata melkein 
kaikki että Palow on syyllinen.

Leivän hintaa on säännöstelty 
täällä Grays Iiarborissa ja mah­
dollisesti muuallakin. Täällä sen 
hinta viimeaikoina on ollut jo 15 
senttiä 16 unssin leivästä m utta ' 
nyt tämän kuun 17 päivästä ai- { 
käen 16 unssin painoisesta leiväs- ' 
tä ei saisi ottaa enempää kuin 12 l

sillä meidän työläisten eksyttä-' tai toisen vuoksi sattuvat ole- 
misestä riippuu kapitalistiluokan j maan joutilaina. He tietysti me- 
pelastus. ¡uisivat työhön hyvin vähällä; ei

Mutta meidän tulee muistaa,
että tämän ajan perästä tulee toi­
nen aika, jolloin ei työläistä pi­
detä siinä arvossa kuin nyt, ja 
sentähden meidän velvollisuus on 
tulla tietopuolisiksi asemastam­
me, nyt ja tulevaisuudessa. On 
jo aika työväenluokan nousta ja 
ensimäinen ehto on järjestymi­
nen. Se vie meidät lopulliseen 
voittoon.

Ensi torstaina, tk. 23 p ;nä, on 
osaston työkokous, ja toivotta-

niistä saatiin aikuiseen keväällä 
2 c. paunalta lisää ja vielä odo­
tamme kolmatta maksua (joka 
muutoin jo tiedetään tulevan; 

tarvitseisi muuta kuin maksaa • tuossa kesäkuulla, ehkä vielä 2c 
edes sen verran palkkaa, että he • eli jotain sellaista. Sen mukana
saisivat edes kurjan toimeentu­
lon, vaan kun kaupungin lehdissä 
•komeilee . ilmotuksia. että miehiä 
halutaan kahden ja puolen dol­
larin päiväpalkalla ja vieläpä al­
le siitäkin, niin onko ihme, jos 
joku sattuu olemaan vähän jou­
tilaanakin \atsansa kustannuk- nutugjajtoksiin. 

i sella.
Osaston äsenet, sanon teille va- 

Ikavan sanan, että saapukaa osas-
vaa olisi, että muistaisitte pistä-i ton virallisiin työkokouksiin jou- 
ytyä kokoukseen. Toisilta paik- kolia, sillä se on vielä ja tulee ai- 
kakunnilta kaupunkiin muutta­
neet työläistoverit ja ennemmin 
paikkakunnalla 
kokoukseen ja

na olemaan kaikista tärkein ko­
kous ja kun sinne joukolla t i l i -  

olleet. tulkaapa Maan ja joukolla tehdään päätön- 
yhtykää jäsenik- j set niin

sillä me kaipaamme teitä, ja i kaikkia.
illoin

Silloin

heidät hakemaan heiniä kanoille.; Jos nyt emme saa sitä lakiehdo­
tusta äänestettäväksi, niin silloin 
meillä on taas pitkä aika ja vai­
valoinen työ tehtävänä saadak­
semme sen uudelleen esille. Ko­
etetaan luokkatietoisina työläi­
sinä edes sen verran toimia, että 
niinemme piirrämme paperille, 
kun loiset sitä kantaa retuutta­
vat ja uhraavat aikaa ja vaivoja.

Kirjeitä on seuraaville Toverin 
haaraliikkecssä, Ilo—4th ave., 
So. Seattle, Wash.: August Ala, 
Simon Aira, John Anttila. F. II. 
Aebi, \  aino Aalto, Miss Hilda 
Aho, John Anncs(luokituskortti), 
Axel Aalto, Albert Balmer, Abel 
Burke, Chas. Bark, Chas Daly. 
George Douglas. Emil Este, Miss 
Clara Foster, Aatos Forsin, Vic­
tor Hentilä, Hjalmar Harju, Mi­
ke Hill, John H uuha, Kaarlo 
Juslin, August Järveläinen, Sam

Kun poikia ei ruvennut -kuulu­
maan, niin äiti alkoi katsella hei­
tä asunnon ympäristöltä. Isän 
kotia saavuttua ruvettiin tarkem­
min hakemaan, vaan tuloksitta. 
Sitten isä tiedotti King kauntin 
sheriffille, joka läksi verikoirien 
kanssa paikalle. Koirat rupesi­
vat tarkasti nuuskimaan järven 
rantaa, joten koirien touhu sai 
etsijät rupeamaan haraamaan 
järvestä, josta toisen pojan ruu­
mis löytyikin pian, vaan toisen 
ruumis löytyi vasta seuraavana 
päivänä. Rasmussenit asuvat 
Merser Inland issa, lähellä Fortu­
na puistoa.

Sai kuusi kuukautta vankeutta.
Joel Giptel rin toinen kuin on 
lähetetty täältä Pierce kauntin 
linnaan; Hulet Wells oli ensi- 
mäinen, joka tuomittiin siinä 
AVellsin ja Pass veljesten jutussa. 
Tuomari Jeremiah Xeterer, liit- 
tovaltain oikeuden tuomari täällä, 
antoi tämän tuomion. Giptel on 
espanjalais-amer ¡kalaisen sodan 
sotureita.

Miehen ruumis vesisäiliössä. 
John van 1 lorusin ruumis löydet­
tiin Lincoln Parkin vesisäiliöstä. 
Ruumiin ensin huomasi eräs mies 
kulkiessaan säiliön sivuitse. 

•Van Horn oli 55-vuotias ja asu- 
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MAATA MYYTÄVÄNÄ.

Jos h a lua tte  ostaa m aata lähellä 
W inlock'ia, k irjo ittakaa  m inulle, niin 
m ielelläni Ilmoitan teille  m aista, vii­
destä  eekkeristä  aina viiteen sataan  
eekkeriin .

L. R. QUILLEN,
W inlock, W ash.

L iike ttä  ja tkuvasti ho itavat Mrs. 
Quillen Ja Mr T. E lliott.

Jaska. Charles Johnson, Emil Jo­
ki, Kaarlo Kramsu, Hannes Kyl­
mänen, Eero Koski, Pekka Ket- 

Kalle Kemp, Juho Koski, 
Kautonen, Oskar Kivi, 

Kulu. Charlie Koskinen, 
Komi, Frans Keskinen, 
Lofberg, Lauri Lahti. 

Laine, Gust. Leaf, Fred

tunen,
Oscar
Frank
Antti
Vaino
I oh n

BLACK DIAM OND.
S.s.-osaston kokouksesta olisi 

pitänyt taas raporteerata, vaikka 
kokoukseksi ei sitä oikein voisi 
sanoakaan, sillä väkeä oli saapu­
nut niin vähän, että tuskin kun­
nollista virkakuntaa. Osaston 
toiminta tahtoo olla kovin laime­
ata nä.in kesän tullen; luonto ve­
tää ihmisiä puoleensa, yksi menee 
yhtäälle ja toinen toisaalle, ettei 
tahdo saada kokouksia pidetyksi. 
Senvuoksi keskusteltiin kokousa­
jan muuttamisesta. Päätimme 
koettaa vaihteeksi kokoiltua ilta­
sella kello 7 samoina pyhinä kuin 
ennenkin, jos ilta paremmin kar­
jan kokoaisi.

Kirjeitä oli saapunut useita, 
mutta monet niistä täytyi sivuut­
taa; osa oli ehtinyt ja vanheta 
kun viime kokousaikana ci saatu 
kokousta koolle ensinkään, ja o- 
san suhteen kuten keräyslistat 
miljoonand'»Ilarin vaalitaistelura- 
hastoon, olemme tehneet velvolli­
suutemme, lahjottainalla $45.90 
iltamatuloista.

Yvashingtonin valtion ptiolue-

Lundström, K. Mäki, Emil Mäki, 
Victor Mäki, Arvi Mart, John 
Mickelson, Otto Mäkinen, Nestor 
Niemi, Sam Nelson, Alfred Nur­
mi, ’Arvid Ojonen, Kalle Pelto, 
Henry Peltonen, Lauri Peltonen, 
Rudolf Ranta, Ero Raun, Einar 
Saarinen, John Siivonen, Kalle 
Salo. E. Sormunen, Matti Saari, 
Efraim Salo, O. Salo, A. Saari 
Saulus Somppi, Matt Tervo, 
W illiam Tuomisto. Kalle Tuppu­
rainen, John W inter (luokitus- 
kortti ja kirje), Victor Vilen, 
Reino M iiala, Knuutti \\ alkama, 
Alfred Walin, John Waly, Wili 
\\  erteri ja John Wiita.

s 1 s.

senttia, j.n.e. 
tä sen hintaa 
kan enempi. -

Suota

sitä kaipaa myöskin teidän oma 
asemanne. — "Virallinen.”

MARSHFIELD.
Osastomme kokouksessa tk.

12 p. käsiteltiin m. m. seuraavia 
asioita. Äänestettiin Oregonin 
sosialisti puolueen ohjelmasta,
ääniä annettiin 13, kaikki myö­
ten.

Keräyslista Chicagosta to.'.

ne tyydyttävät! 
ei tule sellaisia1 

päätöksiälftkuten viime kokoitk-i 
sessa jossa annettiin toveri

seuraa selvät tilit vuoden tulo-, 
ja menopuolesta j. n. e.

Sama on myös rusinatuotau- 
nossa, vaan se on siksi paljon 
suurempaa, että lopputili saadaan 
vasta syksyllä; niihin aikoihin 
kuin uusia rusinoita ajetaan kan- 

Viime vuonna 
kasvatettiin rusinoita Calitorn;- 
assa jotain lt»O,OGO tonnia, joka 
ej ole pieni määrä noita kaupan- 
tekijäisiä jos se olisi yhdessä ka­
sassa.

Meidä.n rusinayhtiömme kä­
sittelee noin 'JU pros. koko valtion 
rusiuatuotannosta, josta voi jo 
päättää että ei se ole mitään nap- 
pikauppaa enää. Nytkin hiljat-
tain päätettiin ruveta rakenta-

i;..,,, .-¡n , i i  ‘ l I •1 maan $otX),ÖUO maksat aa kannu- l ia m s  ille  paheksutnis ause kun ei , c , -, •' , i- , tuslaitosta. Se tu.ee kaikin puo-todistaa I,

avaa olisi, et-i Maunuksen h\vaksi,
olisi laskettu 
- Vesipoika.

OREGON

hiu-lrnioon, kerääjäksi tuli tov. Jack! 
Langila. Päätettiin myöskin 
maksaa Toverista tulleet laskut.

voinut niin “absolutely” 
mitä oli kirjottanut Toveriin. 
Tämänsuuntaiset päätökset »äa- 

: vät tekemättä, jos ollaan koko- 
luksissa joukolla. Ja, jos eität 
! kaikki päätökset — kuten luon- 
1 nollista — miellytäkään kaikkia, 
niin on niitä kunnioitettava jouk- 

ovatotettiin huo-; «»päätöksinä, kun joukot 
olleet niitä tekemässä.

Jos osaston kokouksiin eivät 
saavu kuin jotkut innokkaimmat. 
taJ sitte sellaiset joilla on joitakin

11

M aata!
Maata! 

Maata!
H aluatteko  kodin hedelm ällisessä 

ja  luonnonilianassa C aliforniassa? O- 
lernme avanneet m yytäväksi 300 eek­
keriä, jae ttu n a  JO eekkerin  palstoi­
hin. M aasta enin osa kylvössä, osa 
nuorilla  P ear puilla, osa m etsän alla. 
O stam alla m eiltä e tte  joudu ke ino tte ­
lija in  kynsiin. H in ta halpa ja  m aksu­
ehdot osta ja lle  edulliset. Maa sija it 
see 122 m ailia pohjoiseen San F ran ­
ciscosta. 1—2 mailiin rau ta tie ltä .

Lähem piä tie to ja  saa tte  k irjo tta- 
nialla:

F innish  Colony, Redwood Valley, 
¿’Calpella P. O.. M endocino Co., Cal.

REUMATISMI
Kivut jaloissa ja  L isien nivelissä sek.i i 
ylimalkaan kuki» ruum iissa, ovat kaikki 
reum atism in tuntom erkkejä. —  T lm ä 
tauti on yleinen kansalaistem m e kes­
kuudessa täällä, johtuen ilm astosuh- 
le is ta  y. m.

Kun kipu kaivaa lihaksia ja  m uuttuu 
to isesta ruumiin osasta toiseen k u tsu ­
taan sitä kuum e-reum atism iksi. Kun 
taas kolotus ilmenee Jäsenissä k u tsu ­
taan sitä krooniliiseksi reum atism iksi, 
ja  kun tun tuu  ko\aa kivistävää kipua ja 
ja la t aje ttuvat on se 1-iniä eli nk. kihtiä.

L u k ek aa  m itä  täm ä m ies «anoo:
A rvoisat H e r r a t :  K i i t i «  k irje e s tä n n e  

jo n k a  sa in  v a s ta a n o tta a  ellen, jossa  ky- 
* B.vtte josko olen saan u t v a s ta a n o tta a  ne 

lääk k ee t jo tk a  tilasin  te iltä , niin ny t m ai­
n itse n  e t tä  olen saan u t ne Ja m yös n a u t­
tin u t  ne te idän  sään tö jenne m ukaan  . N yt 
»aan  lau su a  teille tu h an n e t k iitokse t te i­
d än  ertno m aisesta  lääkkeestänne, sek ä  
rehellisyydestänne. L ääkkee t oli niin h y ­
v ä t jo t ta  el voi rah a lla  parem pia saada, 
m in ä  olen ny t a ivan  terve mies. E n  tiedä 
n y t  tä llä  k e r ta a  t i la ta  uusia  lääkkeitä , 
sillä en ta rv itse , v aan  kaikk ia  Jotka k ä r ­
s iv ä t R eu m atism ista  kehoitan  tilaam aan  
te id än  kuulu isia  hyviä  lääkkeitänne.

P iirs i K unnio ituksella , V ictor Mäki.
Erikoisia&ke No. 450 on erinomainen 

lääke ylläm ainittuihin kipuihin. Kuu­
kauden hoitoon knuluu suuri pullo lää­
kettä , rasia pilleriä ja  Indi-voide ulko­
naisesti voideltavaksi-

Tilatkaa lääkemääräys No. 450, lähe­
tetään postissa lähetyslig |u t suorite t­
tuna ¿2.25 hinnasta.. «

—Liffnellln Apteekki on suurin—
—suoma!, apteekki Thdj svalloies»

P. A. LIQNELL CO.,

ABERDEEN
Registeeraaman tulevia ylimää- 

rräisiä kaupungin vaaleja varten.
Jokaisen joka on jättänyt äänes­
tämättä varsinaisissa vaaleissa, 

¡on registeerattava uudelleen en­
nenkuin on laillinen äänestämään 
tulevissa vaaleissa. Ja ne jotka 
eivät ole ensinkään registeeran- 
neet tänä vuonna, ovat myöskin 
oikeutettuja äänestämään kun 
käyvät rggisteeraamassa.

Registeerausaika loppuu 30 
päivää ennen vaaleja. \  aalipäi- 
vää ei ole vielä määrätty, jonka- 
tahden ei voi sanoa miiluin regis- 
teerausafka päättyy. Mutta on 
se ainakin avoinna toukokuun ja 
vielä vähän aikaa kesäkuussakin.

Osastoon yhtyi tk. 14 p :n ko­
kouksessa uutena jäsenenä Aino 
ja Victor Laiho.

Halkopinosta viinaa 34 "vart­
tia” löysivät jxdiisit tk. 15 p. lai- 
vanlastaajan Gust Andersonin 
asunnolta. 208 Grant kadulta.

Kirveellä luuli saavansa voiton 
Millerin palloruumassa "Konnin 
Kusti’’-nimellä tunnettu mies. 
Hän oli juovuksissa jonkun toi

virastosta saapuneita merkkejä 
puoluejäsenten puolustamiseksi, 
päätettiin ottaa $5 arvosta, eli 
osapuilleen yksi joka jäsentä koh­
ti ia loput lähettää takaisin, sil­
lä jäsenlukumme on mennyt niin 
paljon alaspäin poismuuttaneiden 
vuoksi.

W’ashingtonin valtion kesäjuh- 
lakomitealta oli saapunut keho­
tus lähettää edustajia Tacomaan 
tämän kuun 2> päivänä päättä­
mään kesäjuhlista. Otettiin huo­
mioon ja valittiin Chas Lofberg 
ja John Sivu edustamaan Black 
Diamondin s. s.-osastoa, ja eväs­
tettiin heidät siihen suuntaan et­
tä juhlista tulisi monipuolisem­
mat kuin viimekerralla. Meidän 
toivomuksemme oli että luovu­
tettaisiin joku summa rahaa, vä­
hintään $150.00,. jaettavaksi pal­
kintoina urheilusta, laulusta, ru­
nonlausunnasta, soitosta, puheis­
ta. vnnä muista, joita komitea 
päättää. Siinä tapauksessa ettei­
vät juhlan tulot riittäisi menoi-

PORTLAND.
Muistelkaamme muutamia kuu­

kausia taaksepäin, niin muistam­
me miten täälläkin nyt kuului­
sassa Fortiani iissä oli työttömyys 
ja siitä johtuvat puutteet ja kur­
juus yleisenä työläisten keskuu­
dessa.

Muutamia kuukausia sitten ei 
saanut työtä, vaikka olisi polvil­
laan rukoillut. Lihan kapitalisti- 
luokalla ollut antaa, sillä liika­
tuotanto oli varmaankin kehitty­
nyt siihen määrään, että työtä ei 
hilloin tarvinnut tehdä, joten työ­
läiset saivat levätä ja "kasvattaa 
voimiaan” siksi ajaksi kuin työtä 
sattuu saamaan.

Suurin osa työläisistä ajatteli 
ja ajattelee vielä tänäkin päivä­
nä, että työläiset ovat ja heidän 
täytyy olla ja elää niinkuin ylä- 
luokkalaiset sallivat.

Totta onkin että nykyään vie- 
ä työläisten tävtyy tulla toi-

meen sillä mitä nykyiset vallas-, 
saolevat vläluokkalaiset heille

Länsipiirin sihteerin kyselyyn.
josko länsipiirin luennoitsijalle : omia mielipiteitään ajettava- 
on mahdollista luennoida kyläs-|naan> joko jonkun ryhmän tai o- 
sämme, päätettiin vastata, että j ,nan etunsa vuoksi niin toiminta 
emme luule mitään estettä tule-j menee senmioseksi kuin se nyky- 
van, joten kehoitamnie tulemaan, jäänkin valitettavasti on hyvin 
Täällä tosin on hätyytetty jota- monella paikkakunnalla, 
kin ryhmää, mutta me sosialistit ! Osastolla .oli markkina- eli 
kuitenkin olemme vielä saaneet Aukkailtama tk. 11 p. Onnistui 
olla rauhassa. ! tavallisen hyvin. Yleisöä oli ke-

Coos kauntissa kiertelevän i rääurynyt kohtalaisesti, kuten i ti 
englanninkielisen puhujan, tov. i viimeaikoina tavannut olla yleen- 
Davis'in tointa avustettiin osas-Ì osaston toimeenpanemissa il-

Joka on selvä todistus 
uta. että Eurekan suomalainen 

yleisö tietää, missä voi viettää il­
lan oikein ja hupaisesti ja aina 

lähitulevaisuudes-1 rahansa arvoista nautintoa.
uvitoimikunta onkin järjestä-

iaikxia tyydyttävä 
•i kenenkään,

ton puolesta viidellä dollarilla, ! taimssa. 
sekä koottiin kolehti samaan «tar­
koitukseen, joka tuotti viisi dol­
laria. Hän tulee puhumaan s. s 
klubin talolla
sa.

Osanotto kokoukseen oli ta- n.v< W1 
vallisen runsas sekä puheenvuo-! ;i,lefsen runsas sexa
roja käytettiin paljon joistakin | 
kysymyksistä varsinkin, tahtoipa!
lopulta mennä turhaksi jankki-: :lur>niaanyaan erityistä ilmotusta 
naksi jota mielestäni olisi vältet-

antavat. I yolaisten täytyy os-1 
taa kaikki elämisen tarpeet ja i

se raha. millä työläinen voi 
ostaa, täytyy hänen kovalla työl­
lään ansaita. Jokainen aikaansa 
seuraava työläinen varmaankin 
huomaa, niissä asemassa työläis­
ten täytyy elää. nykyisen kurjan 
yhteiskuntamuodon kiristäessä, 
vaati vaikkakin he aivan kuin 
vaistomaisesti huomaavatkin kur­
jan asemansa, niin ei heille kui­
tenkaan voi tulla sitä varmaa 
päätöstä, millä tavalla voitaisiin 
korjata olosuhteita.

Esim. monella työläisellä on 
hyvin hajanaiset käsitykset so- 
sialistiliikkeen toiminnasta. — 
Lövtvv paljon niitä, jotka “ar-
vostelevat” aivan turhaksi sosia- 
‘istiosastojen toiminnan, sillä lie |

tava.
Näytelmäseuramme harjoitelee

¡nykyään kappaletta "Roinilan ta- 
Esittämisajasta teen, sel­

koa tuonnempana.
Voimisteluseuralla oli iltamat 

tk. 11 p. onnistuen tyydyttä- 
i västi. Cusia liikkeitä harjotel- 
! laan ahkerasti tulevaisuuden va­
ralle. Yleensä toimintamme on 
kokolailla reipasta nykyään.

Viime kirjeessäni mainitsemas­
tani ryöstöstä Wells Fargo Co. 
Expressi yhtiön konttorista, tuli 
selvä parin kolmen päivän peräs­
tä. Yhtiön palveluksessa ollut 
kärrvnajaja tunnusti ottaneensa 
rahat, sekä luovutti lie takaisin 
yhtiölle.

Eräät kansalaisemme kunnioit­
tivat kaupunkimme putkaa käyn­
nillään tk. 12 p. iltana tietysti 
virkavallan kehoituksesta. Ajeli­
vat autolla humalaisina, joten 
poliisin huomio kiintyi heihin.
Poliisi pidätti Fordin ja 1

vaikka
iltama, joten 

ei sattuisi

tarvitse olla epätietoinen siitä on­
ko kaalilla mitään "tänä lauau- 
tai-iltana". Siellä on aivan var­
masti! Seuratkaa Toveria mvos, 
niin kyllä sieltäkin 'löydätte ilmo- 
tuksen silloin tällöin.

YKSI.
REEDLEY

lm uusinta laatua ja sen yhtey­
teen tulee mailman suurin ste- 
mentenerottaja, en kone joka ot­
taa siemenet pois esim. "inuscat ’- ’ 
rusinasta joka. muuten on paras 
rusina mitä voi ostaa. Alaa-ala, 
jolle se rakennetaan, on 20 eek­
keriä. Siihen tulee m m. kaikki 
työväen mukavuuspaikat. pallo­
kentästä uimaammeisiin asti. Hy­
vinvoinnin näkee kaikkialla, se 
on harvoin kuin näkee enää he-* 
vosella ajajaa muutoin kuin kuor­
mia, niinpä esim. Reedleyssä ei 
enää saa liikekadulle ajaa hevos- t 
taan kiinni, ja autoja on niin pal­
jon, olletikin lauantai-iltasin, et­
tä ei saa autoaan kadunviereen, 
vaikki itkisi ja häätyy turvautua 
syrjäkatuihin. Suomalaiset yksi­
nään jo omistavat 39— K) autoa, 
noin (jO perheestä, eivätkä suin­
kaan muut kansallisuudet ole 
paljoakaan jälissä. ,

Osastomme vietti pienen vap­
pujuhlansa Kuningas-joen ranta­
malla tuuheain tanjoijcn varjos­
sa. Mieliala qU jlp iw | j|i hilpeä.; 
Ohjelmaa»:»«V j^niääpkin, joka 
muutoitf4 tili poikkeustapaus; pu­
heita, runoja, laylujjä,, kertomuk-; 
^iä y. In. MlFHirfsMHti, kaail Osan­
ottajia juhlallamme ei ollut juu­
ri muita kuin meidän oma jouk-* 
komme, emmekä juuri ketään toi­
voneetkaan, kuu kerran toinen­
kin juhla oli samaan aikaan, jos-* 
ta muuten näkyy "ei-virallinen” 
tehneen joittenkin mielestä liian 
suoran selostuksen, vaikka se 
minun mielestäni ei ollut muuta 
kuin paikallaan; noin vain suo­
raan sanottu mitä ajatteli. Minä­
kin olen samaan mieltä, että mi-

Alkaa se nyt taas tuntua ilma
kesäiseltä. Lämpömittarit jo O  
—100 välillä harva päivä, vaan 
hyvää se on lämmin vanhalle, ei­
käpä se taida olla liikaa sille kas­
villisuudellekaan, mitä täällä e- 
nimmäkseen kasvatetaan, vaan
siltikin kuumuus tekee suiiri:i iS3S> 
tuhojakin kun sattuu pahaan ai- §  
kaan kesällä, jolloin rypäleet ovat 
raakana, eivätkä vielä sisällä kyl- 
Iin sokeria, kestääkseen tuon laas
kuumuuden, niin tuhoontuu nai- =

La YOGUE DIPT. STDRt
=  Kauppa, joka on a len tan u t elln- 
= g  kustannuksenne. Ihm iset, jo tka  
= =  ovat käyneet kaupassam m e ja 

k äy ttän ee t hyväkseen alennuk- 
siam m e ovat todellak in  kum m as­
te llee t h intojam m e. V arastom ­
me on suuri ja  tarjoam m e suuria 
a lennuksia  täm än  m yynnin ajan. 
V erta ilkaa h in to jam m e m uiden 
hintoihin, niin tu le tte  huom aa­
m aan, e t tä —
LA VOGUE m yypi halvem m alla.

sen miehen •kanssa remunnut 
M ¡lierillä ja särkeneet tavaroiden 
sailölasin josta teosta isäntä vä­
hän vihastui ja käski mennä ulos.

hin, joka ei ole kyllä pelättävis­
sä jos vain juhlat saadaan onnis­
tumaan. niin vajaus täytettäisiin 
jäsenkohtäisellä verotuksella.

Muita suurempia asioita ei ol­
lut. paitsi juoksevia menoja ja tu­
loja. Vappujuhliakaan ei saatu 
toimeen, vaikka niistä jo mainit­
tiin ennen; moitittiin vähän vap- 
jnrkomiteaa.

Toverista saapunut kehotus 
kirjallisuuden levittämisen järjes­
tämiseksi parempaan kuntoon lu­
ettiin. vaan sitä ei katsottu voivan 
paremmin järjestää, kuin on ker­
ta kaksi osaston takaamaa asia­
miestä, yksi Diamondissa ja yksi 
Franklinissa, nim. M. Tastula ja 
Chas. Lofberg. Lopetettiin ko­
kous sillä toivomuksella että ensi 
kerralla saapuisi enempi jäseniä 
kokoukseen, tuumailemaan voi­
simmeko saada aikaan pienet tai 
suuret kenttäjuhlat luonnon hel­
maan tulevaisuudessa. — M. T.

Y. S. K. V. & S. Mackey Maja 
n :o 7 viettää vuoxijuhlaansa sun-

Miehet eivät totelleet joten isän-;uuntaina tk. 1 ’ päivänä, eikä 17
nän täytyi työntää heidät ulos.
Siitä Kusti suuttui ia haki kir­
veen, jolla aikoi lyödä Milleriä 
tiskin yli. Mutta M. pääsi pa­
kenemaan, ja sai sllaisen aseen 
jolla uskalsi mennä hätyyttäjään- 
sä vastaan. Sitten soitti M. pö­
lisit paikalle, jotka veivät put­
kaan Kiistin ia kirveen jonka hän 
oli hakenut Kaapin palloruumas- 
ta. — Kirjeenvaihtajat.

WOODLAND.
Hieman sadetta. Viime päi­

vinä on täällä sadellut raskaanlai- 
sesti. suureksi avuksi kylvöille.

Tie-juttuja. . Kuten muuallakin : se
ovat tie-asiat aina puolesta

päivänä kuten lehdessä oli ilmi 
tettu.

HOQUIAM
Kaikkien miesten ja naisten.

jotka aikovat tulevana syksynä 
äänestää 8-tunnin työpäiväkin 
puolesta, ja joilla on siihen tilai­
suus. tulisi käydä papereillensa 
registeeraamassa kaupungin ta­
lolla ajoissa. Ken sitä ei tee, 
niin vaikka onkin “täydet maan 
paperit” ei hän pysty äänestä­
mään sitten kun se aika tulee. 
Kaikkien niiden työläisten, joil­
la on tilaisuus äänestää, pitäisi 

tehdä 8-tunnin työpäiväkin 
Muussa tapauksessa.

¡on hypäleitä, olletikin nuorilla 
viinimailla, joissa pensaat eivät 
ole vielä niin tuuheat, että voisi­
vat varjostaa ja suojata siinä kas­
vavat marjat.

Vuodentulontoiveet, ovat tyy­
dyttävät, olletikin viinirypäle- 
mailia (joista rusinat kuivataan' 
vaan persikkasadon sanovat t- 
nemmän heikoksi läpi koko val­
tion. Kannutuslaitoksetkin, joi­
den hallussa ovat vielä kaikki 
kannatettavat hedelmät, nostivat 

i ennen viinoja ¡'hintaa, enimmäkseen omasta a- 
lotteestaan $10—$12.50 tonnilta, 
vaikka sitoumukset olivat pitem­
piaikaisia. Tuoreina mvvtävien

oysi 
y. m.

Käyntinsä muistoksi pojat jätti­
vät poliisille $25 kukin.

Erästä kiinalaista sakotettiin. 
$30 viinaksien käsittelystä viime 
viikolla. Tuomio annettiin lievä 
sen perusteella, että sama kiina­
lainen on asunut täällä 30 vuot­
ta eikä ole vie 
myvny”. Herrat ihmettelivät kai 
sitä sitkeyttä mikä tällä taivaan 
pojalla on ollut ollessaan 30 v. 
viinaa myymättä, sekä heltyivät 
ja antoivat niin lievän sakon.

Länsipiirin puhuja tov. Alf. 
Hautamäki saapuu tänne tk. 27 
päivänä ja puhuu 
kolmena iltana.

ajattelevat, että kun sosialistinen PuJEm juomatonta viinaa
liike on jo niinkin monta vuotta 
ollut toiminnassa, niin jopa pi­
täisi olla myös ne olosuhteet 
muuttuneet paremmiksi.

Tähänastinen s< »sialistiliikkecn 
työ on suurimmaksi osaksi kes­
kittynyt ainoastaan työläisten 
tietoisuuden kasvattamiseen. So- 
sialistiosastojen toiminta on suu­
rimmaksi osaksi tähdätty työvä­
enluokan jäsenten tietopuolisiksi 
kehittämiseksi, sillä me jokainen 
työläinen tiedämme, että jos ei 
työläisten keskuudessa tiedetä 
luokkataistelun perussyitä, niin 
silloin ei myöskään voi tulla ky­
symykseen tuloksiatuottava tais­
telu järjestynyttä kapitalistiluok- 
kaa vastaan.

Nykyisissä sosialistiosastoissa 
on tietenkin joitain epäkohtia, eli 
ci kaikki ole niinkuin pitäisi olla. 
\  aan ne epäkohdat tulevat korja­
tuiksi. jos vaan osastojen jäsenet, 
ja niiksi aikovat antavat osasto­
jen toiminnalle suuremman ar­
von. huomion ja kannatuksen.

Sosialistiosastot eivät ole saat 
taneet ainoastaan osastolaisia tie­
topuolisiksi luokaktaistelijoiksi, 
\ aan mi öskiu suuren ovan ulko­
puolella osastojen olevia työläi­
siä. Tuhannet työläiset o- 
vat kehittyneet työväestön sano­
malehdistön kautta jotka ovat pe­
rustetut ja ylläpidetyt osastojen 
keskinäisellä toiminnalla.

Nyt, kun mc jokainen tiedäm­
me menneisyydessä koetut katke­
rat työhömyysajat, ja myöskin 
nykyiset olosuhteet, niin meidän 
myöskin tulisi ajatella tulevai­
suudestamme. Tänä päivänä 
meitä työläisiä kiitetään kapi- 
talistiluokan puolelta, vaan onko 
tuo kiittäminen todellista? — 
Nvf kun yläluokkaa uhkaa vaa-

täällä ehkä

Geo Ray.

CALIFORNIA

persikkain hinta vaihtelee nyt 
$32.50—$35.00 tonni, vaan silti­
kään tuo korotus ei vastaa sitä, 
miten kaikki muu on kallistunut. 
Esim työ: 3— 1 vuotta sitten oli 
tavallinen 10 tuntinen päiväpalk­
ka $2.00 ja ny jo $3.50 tähän vuo­
llen aikaan, ja on 'luultavaa että 
se on enempi hedelmän korjuun 

N ! aikana, sillä nyt jo kovasti pelä- 
1 tään työväenpuutetta.

Muilla hedelmäaloilla olemme­
kin jo järjestyneet koko voimak­
kaasti, paitsi tuoreina myytävien,

EUREKA.
Työläinen taas murskaantui jo­

ku päivä sitten Hammondin lai- 
vaveistämöllä, pudoten lelHngeil- J joten tiedämme niistä -saavani

____ _ ,niin täälläkin ___  __________
Superior, wi». kuuman keskustelun alaisena. T-j huonomman ajan tullen, voivat ’ ra, niin nyt me työläisetkin olem-

ta. Kädet ja jalat murtuivat ja 
päähän tuli ammottavia haavoja, 
joten eloonjäännistä on vähän 
toiveita, ja jos jääkin eloon, niin 
tvikuntoista tuskin koskaan tu­
lee. Nämä tapaukset ovat niin 
tavallisia, että tuskin me työläi­
set otamme niitä mihinkään huo­
mioon. \  ällän me välitämme, 
vaikka meitä miten murhataan, 
tervataan ja elävänä paistetaan: 
tuskinpa viitsimme lukea niistä 
sanomalehdistä.

'Fämän kaupungin johtomiehet 
ovat päättäneet ryhtyä tarmok­
kaisiin toimenpiteisiin, että työt­
tömät saataisiin työhön. Ei tie­
tysti laikottelijoista ole puhetta­
kaan ; hehän ovat aivan “välttä­
mättömän tarpeellisia”, jos ti 
missään muussa, niin ainakin por- 
sastelussa, mutta kysymys on

me mitä ne tuottavat. Meilläkin 
on useampia maksupäiviä vuo­
dessa. Kuivatuista persikoista 
on alin hinta 5 senttiä pauna ja 
sen saa kun on hedelmät viety 
sitä varten rakennettuihin vas­
taanottohuoneisiin, joita on joka 
kylässä ja kaupungissa, missä 
vaan ympäristössä yllämainittuja 
hedelmiä kasvaa. Toinen maksu

Hyvä Leipä
Ainoa paikka Wllkesonissa mieti 

voitte saada maailman kuuluisaa
KULTA MEDALLI JAUHOJA 

— Jii —
KRONE LEIMA JAUHOJA 

M. J. B. KAHVIT
on parhaita kahvia maailmasta Jotka 

voi tyydyttää jokaista kahvin 
käyttäjää.

JOHN E. AHO.
WILKESON, WASH.

ENSILUOKAN

KAUPPATAVARAA
yleinen hinta ja hyvä palvelua, 
on meidän motto Tulkaa katso» 
maan, huomaatte sen todeksi

Union Pacific Coal Co.
HANNA, WYO.

PARANTUKAA 
luonnon avulla

Kiinalaiset luonnon-kas- 
vis-koJpar annus keinot 
parantavat onnistunees­
ti reumatismia, ’ munu­
ais-, vatsa-, veri- Ja rak- 
kotauteja, heikkoutta, 
naisten tauteja ja mo­
nia muita miesten'! ja 
naisten Uoteja.

WO CHINESE MEOICINB 
COMPANY

208 James St., Seattle, Washington 
Perustettu vuonna 1908.

HEE

Arvoisat ' 
kansalaiset
411 E. Wishkah St. 
ABERDEEN, WASH.

OLEN AVANNUT OMAN

Suutariliikkeen
ja  o tan  vastaan  riihen  kuuluvaa työtä. 
Työ tehdään  en silu o k m  ta rp e is ta  ja  
työ tehdään, hyvin.

K. FILANDER

I


